Ms dom, Gl, sequentia ad lib, Cr, pf 1 pasch

In PE I dicuntur *Communicantes et Hanc igitur* pr.

Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.

Hymni ad Horas in tono Soll.

Alb Vp de dom

---

## **Animadvertisenda pro tempore paschali**

1. In feriis, in quibus non occurrat memoria obligatoria, eligi potest aut Officium et Missa de feria aut Officium et Missa de Sancto eo die in calendario vel in Martyrologio inscripto (IH, 244; IM, 355 b).
2. Missae pro variis necessitatibus et votivae permittuntur solummodo si vera necessitas aut utilitas pastoralis id postulet (IM, 376).  
Missae cotidianae defunctorum prohibentur (IM, 381).
3. In Officio feriali, antiphona ad Invitatorium, hymni ad Vigilias, ad Laudes et ad Vespertas et antiphona ad Horam medium de Tempore sumuntur.
4. In antiphonis additur *Alleluia*, nisi iam habeatur, et nisi cum sensu verborum minus congruat.

4 Alb Fer 2 **IN ANNUNTIATIONE DOMINI Soll** translata

Ms soll, Gl, lectiones pr, Cr, pf pr

Ante Ms conv processio sollemnis ubi mos est.

Ad verba symboli *Et incarnatus... factus est omnes genua flectunt.*

Prohibentur aliae celebrationes, excepta Missa exsequiali.

**Firenze, Jequitibá, S Croce:** Vp de Soll praec

---

5 Alb Fer 3 **De ea**

Alb — vel: **S Vincentii Ferrer P Mem ad lib**

Ms fer, pf pasch; vel mem, pf pasch aut de sancto; vel de **S Iuliana de Monte Cornelii** V (Alb), pf pasch aut de sancta

In fer TP ad Ld et Vp *Benedicamus Domino* atque ad Horas hymni in 3º tono canuntur.

**Firenze, Jequitibá, S Croce:** (Alb) In Dedic eccl Soll translata

---

6 Alb Fer 4 **De ea**

Ms fer, pf pasch

**Châu-Son (Nord):** (Rub) S Pauli Lê-Bao-Thihnh P M Fest

---

7 Alb Fer 5 **S Ioannis Baptistae de la Salle P Mem**

Ms mem, pf pasch aut de sancto

**Bavaria // Oberschönenfeld:** (Alb) B Crescentiae V Mem

---

8 Alb Fer 6 **De ea — OM**

Ms fer, pf pasch. Ms conv pro OM applicanda est

---

9 Alb Sabb **De eo**

Ms fer, pf pasch

Alb Vp de dom seq

**Mariengarten:** (Rub) Ss Cassiani M et Vigilii E M Fest — Vp de dom seq

---

10 Alb **¶ Dom 3 Paschae De ea (Ps I)**

Ms dom, Gl, Cr, pf pasch

Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.

---

11 Rub Fer 2 **S Stanislai E M Mem**

Ms mem, pf pasch aut de sancto

**Polonia:** (Alb) De ea

---

12 Alb Fer 3 **De ea**

Ms fer, pf pasch

---

13 Alb Fer 4 **De ea**

Rub — vel: **S Martini I Pp M Mem ad lib**

Ms fer, pf pasch; vel mem, pf pasch aut de sancto; vel de **B Ida Lovaniensis Mon** ON (Alb), pf pasch aut de sancta